الفضل

ایڈیٹر: عید المسیح خان

سوموار 10 ستمبر 2001ء 21 جمادی الثانی 1422 ہجری-10 تبوک 1380 86-51 نمبر 205

روم اور ایران کی فتح کی پیشگوئی

حضرت جابر بن سمرہ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:

جب قیصر ہلاک ہوگا تو اس کے بعد (اس شان کا) کوئی اور قیصر نہیں ہوگا اور جب کسری ہلاک ہوگا تو اس کے بعد (اس شان کا) کوئی کسری نہیں ہوگا۔